of the thirteenth century. For Michael de Corney, see note on

No. 439.
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portinenciis in Hyton, quamquidem tcrram ct quod

pratum de cisdcm tenui, viz. illam tcrram et illud pratiim,

quamquidem terram et quod pratum habent de dono Ade
de Hyton, ^ in puram et perpetuam elemosinam, prout in

carta sua plenius continetur. Tenendas .... Hiis testibus

dominis Roberto de Haverington, Willelmo de Bovill,

Ricardo de Flammaunk, militibus, Willelmo de Thueites,

Willelmo de Waybirthueit, Willelmo de Punzunby,

Roberto de Wilton, Roberto de Frysington, et aliis.

444. Carta Anabille filie Michaelis ejusdem de

J MESSUAGIO [et] TERRA CUM PRATO CUM PERTINENCIIS IN

EADEM.

SciANT .... quod ego, Anabilla filia Michaelis de

Corneye, in libera viduitate mea et legia potestate

mea, quietum clamavi, pro me et heredibus meis, Deo
et beate Marie, Eboraci, et sancte Bege virgini et

monachis ibidem Deo servientibus totum jus et clamium

quod habui vel habere potui in uno messuagio cum
terra et prato, cum suis pertinenciis, quod messuagium,

quam terram et pratum, cum suis pertinenciis, dicti

monachi habent de dono Ade de Hyton, in puram
et perpetuam elemosinam, prout in carta sua plenius

continetur. . . . Hiis testibus Roberto de Haveryngton,

Johanne de Morthing, Willelmo de Waybirthueit,

Roberto de Goseford, Willelmo de Punzunby, Willelmo

de Rotington, Waltero de Wilton, et aliis.

445. Carta Johannis filii Johannis de Hodilston

DE TOTA TERRA SUA IN HyTON CUM p[RAT]0.

Omnibus .... Johannes filius Johannis de Hodeliston^

dominus de Milium in Coupland, salutem in domino.

Noveritis me, .... concessisse .... abbati sancte

^ See previous deed.

445. ^ For the grantor, see note on No. 366.
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Marie, Eboraci, et siiis siicccssoribus et ecclesie sancte

Bcgc in Coupland ct monachis ibidem Deo et beate Marie

et beate Bege virgini scrvientibus totam terram et totum

pratiim, quam quidem terram et quod pratum Adam de

Hyton dedit eisdem monachis quondam et incartavit.

Habend[a] .... prout in carta quam dicti monachi

habent ex dono ejusdem Ad[e] plenius continetur ....
Hiis tcstibus dominis Gilberto de Wirkenton, Johanne de

Kyrkcbirlithe, Roberto de Haveryngton, Ricardo de

Brocton, Ricardo de Flammaunc, militibus, W'illclmo de

Thueitis, Willelmo de Waybirthueit, Johanne Morthing,

et ahis.

446. Carta Johannis filii Thome de Frvsixgton

DE terris in Hyton.

Omnibus .... Johannes fihus Thome de Frysyngton,

salutem in domino sempiternam. Noverit .... me con-

cessisse .... Deo et beate Marie, Eboraci, et beate Bege

virgini et monachis ibidem Deo scrvientibus totam terram

et totum pratum cum suis pertincnciis in Hyton, quam-
quidem terram et quod pratum Adam de Hyton eisdem

monachis dedit et incartavit in puram et perpetuam

elemosinam prout in carta sua plenius continetur. Ten-

endas .... Hiis tcstibus dominis Gilberto de Wirkington,

Roberto de Haveryngton, Ricardo de Flammanc, militi-

bus, Roberto de Landplog, Ricardo de Cleter, Roberto de

Frisington, Roberto de Goseford, Willelmo de Punzunby,

et aliis.

447. Carta Willelmi filii Aldelmi de firma in

Kirkeby super Moram.

Omnibus sancte matris ecclesie filiis presentibus et

futuris, Willclmus filius Adelmi,^ salutem. Noverit uni-

447. ' The grantor is a well-known name in English history

in the time of Henry II. His appearance among the benefactors
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vcrsitas vcstra mc, intuitu caritatis et pro salute animc

mee et antccessorum meorum ct pro salute Eustachie de

Curtclun, uxoris mee, dedisse et concessissc et liac mca
present! carta confirmasse Deo et sanctc Bege, Caupland,

ct monachis ibidem Deo et sancte Bege servientibus, in

puram et perpetuam elemosinam, duos solidos per annum
de firma asisa de Kircheby super Moram juxta pontem
Burgi, reddendos ad festum sancti Martini. Hiis testibus,

Alano cappelano, Hud[ardo] filio Ade, Waltero Alem [an-

no], Willelmo filio Radulfi, Willelmo Carello, Radulfo de

Gattehil, Radulfo Alem[anno], Thoma filio Radulfi,

Ricardo preposito de sancta [? Bega], Turpino, Theobaldo

servientibus de prioratu, Willelmo de Ponelint', Willelmo

Alem [anno], et multis aliis.

448. Carta ejusdem de eadem firma.

SciANT tam presentes quam futuri quod ego, Willclmus

filius Aldelmi, dedi et concessi et hac presenti carta mea
confirmavi Deo et sancte Bege in Couplandia et monachis

ibidem Deo et sancte Bege servientibus in puram et

perpetuam elemosinam pro anima mea et pro anima

Eustachie, uxoris mee, et pro animabus antecessorum

meorum, Godefridum Surrensem cum tota sequela sua

et terram quam idem Godefridus tenet in Kirkebeia super

Moram juxta Doddekere, qui inde reddet annuatim pre-

dictis monachis duos solidos, scilicet, xij denarios ad

festum sancti Martini et xij denarios ad Penthecosten.

of St. Bees is perhaps due, like that of Robert de Tateshale in

No. 270, to the fact that he was sheriff of Cumberland from 1188